
 

 

 

～肢体サロン新春交流会開催のご案内について～ 

皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて次回、平成 30 年 1 月 27 日（土）に「みみ」サロンを下記の通り開

催致しますので、公私何かとご多用の折とは存じますが、是非ご参加賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

※ 開催日    平成 30年 1月 27日（土） 

 

※ 場所      守口市障害者・高齢者交流会館 2階第１会議室 

 

※ 時間      午後 2時～午後 4時まで 

        

※ 申込締切  平成 30年 1月 20日（土） 

       

※ 参加費  300円（おやつ代）ヘルパーさんも頂きます。 

 

皆さんと交流を深めお菓子を食べながら、楽しくお話しましょう。今回は、 

ちょっとしたゲームも考えております。 

 

守口障害者生活支援事業所「みみ」 

守口市日吉町１－２－１２ 

守口市障害者・高齢者交流会館 4階 

ＴＥＬ ０６－６９９３－９６４０  

ＦＡＸ ０６－６９９３－９６４７ 

Ｅメール：mimimori@gaea.ocn.ne.jp 

※電話での御予約 OK です。 

※参加費は当日で構いません。 

                                             

 ふりがな         参加申込書 （2018年 1月交流会） 

①氏名（         ）男・女   

住所（             ） 連絡先（             ）  

 ふりがな 

②氏名（         ）男・女   

住所（             ） 連絡先（             ） 

 

 

A 

 

※みみ事務処理記入欄 

参加費￥    円 【済・未】 

受付日  年  月  日（  ） 【来所・電話・ＦＡＸ】   担当者 

 

mailto:mimimori@gaea.ocn.ne.jp

